Директору МАОУ «Лицей №38

г.Ульяновска» В.В.Полетаеву
                                                     гражданина (ки) _______________________________________

                                       _______________________________________

                                                     Адрес регистрации:____________________________________

                                                                                       ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в                     класс  лицея по общеобразовательной программе

моего сына /мою дочь

________________________________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество(при наличии) ребёнка)

_______________________________________________________________________________,
                                                              (дата и место рождения ребёнка)

проживающего (ую):  г. Ульяновск, ул. _____________________________, д. ________, кв.___.

и на основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012  N273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» организовать получение начального общего и основного общего

образования на родном ________________________ языке и изучение предметов предметных
                    (указать язык)

областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная

литература»  на родном  ________________________ языке на период обучения в МАОУ
              (указать язык)

«Лицей №38 г. Ульяновска».

Сведения о родителях (законных представителях):
МАТЬ

Фамилия                              ________________________________________________

Имя                                      ________________________________________________

Отчество (при наличии)    ________________________________________________

Адрес места жительства   ________________________________________________

Место работы*                   ________________________________________________

Должность*                        ________________________________________________

Контактный телефон         ________________________________________________

Адрес электронной почты* ______________________________________________

ОТЕЦ

Фамилия                              ________________________________________________

Имя                                      ________________________________________________

Отчество (при наличии)    ________________________________________________

Адрес места жительства   ________________________________________________

Место работы*                   ________________________________________________

Должность*                        ________________________________________________

Контактный телефон         ________________________________________________

Адрес электронной почты* ______________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся, ознакомлен (а)

Подписи родителей (законных представителей):

ОТЕЦ         _________________                 (______________________)  Дата _________________

МАТЬ        _________________                  (______________________)